教学〔2017〕38号
关于2014级本科生免试攻读教师教育
“4+2”模式硕士研究生拟推荐名单的公示

各有关学院：

根据《华南师范大学教师教育“4+2”模式硕士研究生遴选办法（修订）》（华师〔2011〕37号）和《关于做好2018年教师教育“4+2”模式硕士研究生遴选工作的通知》（教学〔2017〕23号）等相关文件要求，学校教师教育“4+2”模式硕士研究生推荐工作领导小组对相关学院的推荐名单进行了审核，确定了2014级免试攻读教师教育“4+2”模式硕士研究生的拟推荐名单。现予以公示。

公示时间为2017年7月4日——7月11日，如对公示人员有异议，请在公示期内与教务处教师教育科联系（不接受匿名投诉），电话：85211335，电子邮箱: hsjwc@163.com。

附件：名单公示

华南师范大学教务处

2017年7月4日

华南师范大学教务处               2017年7月4日印发

附件：名单公示

文学院（4人）
黄佳敏  方妍  张慧莎 曾梓晴

数学科学学院（6人）

陈锦华 何嘉颖 周雨云 古雯 刘宇丹 李利霞

物理与电信工程学院（6人）

梁晓 王丽 刘炜 庄浩丽 梅韵芝 陈璐畅

化学与环境学院（2人）

蔡丹菊 李林燊

生命科学学院（4人）

陈雁庄 张颖 王玮 陈冠妤

政治与行政学院（2人）

邬佳颖 肖冰

历史文化学院（2人）

邱旭玲 钟安琦

地理科学学院（4人）

曾晓岚 郭烁 王佳爽 黄苡全

PAGE
- 3 -